
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 
 

Số: 1104/QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Tơ, ngày 16 tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích  

trong công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về việc 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng; Thông tư số 

01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật 

thi đua, Khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính 
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Ủy ban 

nhân tỉnh Quảng Ngãi về việc quy định đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi 
đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 26/3/2024 của Ủy ban nhân dân 

huyện về Hội nghị rút kinh nghiệm công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ 
năm 2024; 

Xét đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Tờ trình số 387/TTr-BCH ngày 

05/4/2024 về việc đề nghị Ủy ban nhân dân huyện khen thưởng công tác tuyển chọn, 
gọi công dân nhập ngũ năm 2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 08 tập thể và 14 cá nhân đã có có thành tích trong 

công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024 (có danh sách cụ thể kèm 
theo). 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ quỹ 

Thi đua - Khen thưởng của huyện. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, 

Tài chính - Kế hoạch; Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện Ba Tơ; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- CT, các PCT UBND huyện; 
- Văn phòng HĐND&UBND huyện; 
- Lưu: VT01, PNV(ltan05). 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

   Phạm Xuân Vinh 

 



2 

 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 
 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH 

Khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích                                                    

trong công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024  
(Kèm theo Quyết định số 1104/QĐ-UBND ngày 16/4/2024 của                                    

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện) 

I. Tập thể (08) 

(1) Ban Tham mưu, Ban Chỉ huy Quân sự huyện Ba Tơ; 

(2) Ban Chính trị, Ban Chỉ huy Quân sự huyện Ba Tơ; 

(3) Đội Tham mưu, Công an huyện Ba Tơ; 

(4) Trung tâm Y tế huyện Ba Tơ; 

(5) Nhân dân và Cán bộ xã Ba Ngạc; 

(6) Nhân dân và Cán bộ xã Ba Giang; 

(7) Nhân dân và Cán bộ xã Ba Vì; 

(8) Nhân dân và Cán bộ xã Ba Vinh. 

 (2) Cá nhân (14) 

(1) Ông Phạm Văn Hùng, Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện Ba 

Tơ; 

(2) Ông Đào Anh Tuấn, Nhân viên Quân lực ban chỉ huy Quân sự huyện Ba 

Tơ; 

(3) Ông Phạm Văn Ách, Thiếu tá, Trợ lý Quân lực Ban Tham mưu, Ban Chỉ 

huy Quân sự huyện Ba Tơ; 

(4) Ông Phạm Viết Kỳ, Nhân viên Quân y Ban chỉ huy Quân sự huyện Ba Tơ; 

(5) Ông Phạm Văn Hải, Trợ lý chính trị Ban Chỉ huy Quân sự huyện Ba Tơ;  

(6) Bà Đinh Thị Quế, Bác sỹ chuyên khoa I, thành viên Hội đồng khám sức 

khỏe nghĩa vụ Quân sự huyện Ba Tơ; 

(7) Ông Trần Ngọc Thịnh, Cử nhân điều dưỡng, thành viên Hội đồng khám sức 

khỏe nghĩa vụ Quân sự huyện Ba Tơ. 

(8) Ông Phạm Văn Nhin, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Ba Giang;  

(9) Ông Phạm Văn Thụi, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Ba Vinh;  

(10) Bà Trần Thị Khanh, Cán bộ, Đội Tham mưu,Công an huyện Ba Tơ; 

(11) Ông Trương Anh Phát, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Ba Ngạc; 

(12) Ông Phạm Văn Vin, Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Ba Vì; 

(13) Bà Huỳnh Thị Thu Đông, Trưởng trạm y tế xã Ba Vinh; 

(14) Bà Nguyễn Thị Ngọc, Trưởng trạm y tế xã Ba Tiêu. 

 

 

 


		2024-04-18T19:27:41+0700


		2024-04-19T08:32:12+0700


		2024-04-19T08:32:38+0700




